
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIa
Pró-Reitoria de Graduação

Ordem de Serviço PROGRAO N° 002, de 27 de março de 2012.

Dispõe sobre Comissão de
Avaliação dos Projetos PET -
UNIRia.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Estado
do Rio de Janeiro, usando da atribuição que lhe confere a Portaria nO
435 de 17 de junho de 2011, RESOLVE:

Art. 1° - Estabelecer a Comissão de Avaliação dos Projetos que
constituirão a Incubadora PET UNIRia a ser composta pelos docentes
Prof", Ora. Laura Jane Moreira Santiago, Prof. Or. Marcos Luiz
Cavalcanti de Miranda (Presidente), Prof. Or. Ronaldo da Silva Busse.

,-. Art. 2° - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua
assinatura.

Loreine H ~ da Sil a S-ilva-'
ró-Reitora de raduação


